seguinte dotação orçamentária: 

 PROJETO ATIVIDADE 2167: Aquisição de Mobiliário e Equipamento para Suporte 
as atividades do Poder Legislativo 

 DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Equipamento e Material Permanente 

 ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52.00 

 Estimativa Prevista R$-32.816,00 (Trinta e Dois mil,  oitocentos e dezesseis reais)  

4.2 – O valor acima é estimado é unitário com base em pesquisa de mercado local, que servirá 
como parâmetro para avaliação das propostas de preços, não admitindo-se propostas superiores 
a este valor, desde que plenamente justificado, que poderá ou não ser aceito pelo Pregoeiro.